
指名競争入札結果

平成１８年１月～平成１８年３月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円）落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

19 上下水道課 建設工事 大島管渠新設（第６工区）工事 4社 H18.1.11 大栄建設工業（有） 22,785,000 21,484,000 22,558,200 94.3

20 上下水道課 コンサル 亀谷（東谷）管渠設計業務 11社 H18.1.11 西谷技術コンサルタント（株） 16,590,000 15,000,000 15,750,000 90.4

21 上下水道課 コンサル 下種茶ヤ条地形測量設計業務 9社 H18.1.11 （株）ジーアイシー 4,903,500 4,350,000 4,567,500 88.7

22 生涯学習課 工事 大栄体育館非常口改修工事 4社 H18.1.18 （株）松本鉄工所 1,449,000 1,350,000 1,417,500 93.2

23 産業振興課 工事 レストイン台場空調設備改修工事 6社 H17.12.26 でんき屋　つのだ 1,606,500 1,180,000 1,239,000 73.5

24 地域整備課 建設工事 亀谷向屋敷線他修繕工事 8社 H18.1.6 （有）永田商事 3,090,000 2,820,000 2,961,000 91.3

25 地域整備課 建設工事 比山高千穂線他修繕工事 8社 H18.1.6 （有）宇田川組 3,160,000 2,900,000 3,045,000 91.8

26 上下水道課 建設工事 破砕機修繕業務 6社 H18.1.20 荏原エンジニアリングサービス（株）岡山営業所 4,295,550 3,880,000 4,074,000 90.3

27 上下水道課 コンサル 北条地区水道供給整備事業実施設計業務 8社 H18.1.16 （株）ウエスコ倉吉事務所 31,605,000 28,500,000 29,925,000 90.2

28 産業振興課 建設工事 31-201東高尾道路災害復旧工事 6社 H18.1.26 （有）ツバキ建設 1,123,500 997,500 1,047,375 88.8

29 企画情報課 備品購入 財務システム導入事業 4社 H18.1.30 （有）スイコー商会 3,800,000 3,298,000 3,462,900 86.8

30 地域整備課 コンサル 北栄町道路台帳整備委託業務 6社 H18.1.27 国際航業（株）山陰営業所 1,160,000 1,000,000 1,050,000 86.2

31 教育総務課 コンサル 大栄小学校土質調査業務 5社 H18.2.3 サンイン技術コンサルタント（株） 1,995,000 1,800,000 1,890,000 90.2

32 地域整備課 建設工事 町道青木南線道路災害復旧工事 7社 H18.1.30 （有）梅津建設 3,860,000 3,620,000 3,801,000 93.8

33 地域整備課 建設工事 町道妻波青木線道路災害復旧工事 7社 H18.1.30 （有）宇田川組 1,090,000 980,000 1,029,000 89.9

34 上下水道課 コンサル 単独公共下水道詳細設計業務（米里１工区） 11社 H18.2.6 椿コンサルタント（株） 14,385,000 13,200,000 13,860,000 91.8

35 上下水道課 コンサル 単独公共下水道詳細設計業務（北尾、向山団地） 11社 H18.2.6 （株）創和　倉吉事務所 13,860,000 12,600,000 13,230,000 90.9

36 地域整備課 建設工事 高千穂中新道線道路改良工事 5社 H18,2,8 （株）北和 12,250,000 11,550,000 12,127,500 94.3

37 人権推進室 建設工事 北栄町北条文化会館下水道接続工事 7社 H18.2.10 （有）日進設備工業 1,354,000 1,250,000 1,312,500 92.3

38 地域整備課 建設工事 妻波運動場線側溝改修工事 8社 H18.2.17 （有）宇田川組 2,310,000 2,120,000 2,226,000 91.8

39 地域整備課 建設工事 瀬戸橋補修工事 7社 H18.2.20 （有）中野塗装工業 4,830,000 4,500,000 4,725,000 93.2

40 地域整備課 建設工事 町道大野８号線外道路修繕工事 7社 H18.2.24 （有）浦嶋土木 1,400,000 1,300,000 1,365,000 92.9

44 町民課 物品購入 平成１８年度北栄町立保育所給食物資購入（調味料）業務 3社 H18.3.20 吉村食料品店 966,000 823,400 864,570 85.2

45 町民課 物品購入 平成１８年度北栄町立保育所給食物資購入（米）業務 3社 H18.3.20 吉村食料品店 193,200 172,904 181,549 89.5

46 町民課 物品購入 平成１８年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H18.3.20 ファミリーショップさわむら 806,400 672,202 705,812 83.4


